queat gloriam oratio, quae laudati meritis plane
 superatur? Verum propter viventium potius utili-
 tatem; nam honorum atque praestantium viro-
 rum encomia, maximam plerisque consolationem
 et cohortationem ad meliora afferunt. Hunc vero
 laudandi provinciam alacrius suscepimus, cum va-
 riis aliis adducti rationibus, praeter vitae doctrinae-
 quae tuae famam toto terrarum orbe celeberrimam;
 tam cura illa, quam in homine ejusdem nominis
 liberando adhibuisti. Ille siquidem nos ad sub-
 emendam hoc onus impulit, qui a posteris Ismael in
 bello captus, et longius a patria diu commoratus,
 cum jam ad eam redire desideraret, viamque com-
 modam ignoraret, singulari ope tua aptam ad salu-
 tatem rationem invenit, et quod diu concupiverat,
 adeptus est. Cum enim in maximum vitae discrimen
 adductus esset (quod omnes viae barbarorum
 interclase copias tenerentur), te nomine dumtaxat
 invocavit, dicens: Sancte Ephraem, succurre mihi.
 Sicque tuto periculorum laqueos evasit, ac mortis
 metum neglexit, inopinatumque consecutus salu-
 tem, patrie tuo munus praesidio praeter spem est
 restitutus. Quare ad ista enarranda, audacius ag-
 gressi, laudes tuas impuris attingere labiis non
 sumus veriti. Qua quidem in re, si quid profece-
 rimus, id tuo nos assecutos auxilio fatebimur, ti-
 bique acceptum feremus. Sin vero tua dignitate
 multo inferiores sint nostrae laudationes, te quo-
 que (licet forte audacius hoc dictum videatur) in
 causa fuisse dicemus, qui et vivens, et defunctus,
 modestia humilitatisque studio, te collandare en-
 pientes impedis. Verumtamen, sive istud sit, sive
 illud, nos quantum tulerunt vires, pietatis officio
 satisfacimus: teque hoc ipsum minime nobis suc-
 censurum, neque tui amantissimos aversaturum;
 verum a quo benevoleque animo filiorum balbutien-
 tum laudes admissurum, confidimus. Tu autem
 divino jam assistens altari, vitaeque principi, ac
 sanctissimae una cum angelis sacrificans Trinitati,
 omnium nostrum memineris, veniamque nobis
 peccatorum impetra: ut sempiterna coelestis regni
 beatitudine perfrui possimus. In Christo Jesu De-
 mino nostro: cui gloria cum Patre principio cae-
 rente, et sancto ac vivificante Spiritu, nunc et
 D semper, et in secula saeculorum. Amen.

ΤΟΥ ΑΥΤΟΥ
ΕΠΙΤΑΦΙΟΣ ΛΟΓΟΣ

EIS ΤΟΝ ΜΕΓΑΝ ΜΕΛΕΤΙΟΝ ΕΠΙΣΚΟΠΟΝ ΑΝΤΙΟΧΕΙΑΣ.

EJUSDEM
ORATIO FUNEBRIS

IN MAGNUM MELETREM EPISCOPUM ANTIOCHIE.

Laurentio Siphano interprete.

Auxit nobis numerum apostolorum novus apo-
stolus, qui cooptatus est in ordinem apostolorum.
Traxerant enim sancti ad se moribus, consimilem;
athletam, athlete; coronatum, coronati; animo cas-
tum, corde puri; præconem sermonis, ministri
sermonis. Verum pater quidem noster apostolici
contubernii, et ad Christum resolutionis nomine
beatus habendus est: nos vero miserabiles. Orbitas
enim præmatura non sinit, ut eo nomine beatos
nos dicamus, quod tam bonum et commodum pa-
trem nacti eramus. Illi melius erat per resolutionem
esse cum Christo: at nobis acerbum et mole-
stum paterno presidio patrocinioque carere.
Ecce enim tempus consilii est, et consilium dare
solitus tacet. Bellum nos circumstat, bellum hæ-
reticum; et qui ducem se præbeat, nobis non est.
Laborat infirmitatibus commune corpus Ecclesie,
et medicum non invenimus. Videte quo loco simi-
les nostræ: vellem, si quo modo fieri posset, confir-
mata mea debilitate una cum magnitudine calami-
tatis ascendere, et aliquam rumpere vocem, quæ in-
commode responderet: quemadmodum isti viri
egregii fecerunt, qui magna voce calamitatem
amissi patris deploraverunt. Sed quid agam? qui
cogam linguam ad inserviendum orationi tanquam
gravi vinculo, calamitate impeditam? Quomodo
aperiam os lætitudine atque silentio captum?
qua ratione vocem emittam ad calamitates et læti-
tas ex consuetudine defalibentem? quomodo animi
oculis suspiciam, qui caligine calamitatis circum-
fusus sum? Quis mihi hæc densa atque obscura
tristitiæ nebula discussa, rursus ex serenitate
clauam pacis radium exhibebit? unde vero radium
clauam eiciet, cum stella nobis occiderit? O ma-
lignam noctem obscuram, quæ ortum luminis non
spemat! Quam contrario modo a nobis hoc loco et
nunc verba fiunt, et nuper facta sunt! Tunc tan-
quam in nuptiis tripudabamus et choreas duce-
bamus: nunc miserabiliter fugentes ingemisimus.